ואולם, מחדלו זה של המערער אינו חמור בנסיבות העניין משום שדברי עו"ד גריידי, בא-כוחו הקודם, הובאו לעיונו כרישומם בפרוטוקול הדיון בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, וחלקם צוטטו לעיל.

9. סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע לאמר:

"הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

סמכותו של בית המשפט לאפשר חזרה מהודיה מתפרשת על כל שלבי המשפט, גם על שלב הערעור, אך בית המשפט יעשה כן רק בנסיבות נדירות וחריגות ([2] (2) 572, 579 (1987)).